



Mörsil 2011-01-19

JH Skyttesportförbund

## Förslag (motion) till Årsmötet för Jämtland-Härjedalens Skyttesportförbund

### Förslag:

Mörsils Skytteförening föreslår att årsmötet beslutar att införa distriktsmästerskap luftgevär sittande med stöd för finalklasserna ungdom, junior, senior och veteran, alternativt följa regelverket för Svenska Mästerskap. Uppdras åt Gevärssektionen att arbeta fram ett lämpligt regelverk, så att det stämmer överens med övriga grenars regelverk för distriktsmästerskap. Samt att på alla tävlingar som arrangeras av förbundet ska finnas möjlighet att tävla i klasser för sittande med stöd i enlighet med regelboken 2011-2012, oavsett ålder.

### Anledning:

Med regelboken 2011-2012 är det ännu tydligare än förut att inom luftgevärsskytte kan man oavsett ålder tävla inom tre grenar. Det är sittande, stående och fallmålsskytte. Inom luftgevärsskyttet har i alla år funnits ett systemfel, när det inte har varit möjligt att fortsätta träna och tävla i sittande med stöd som vuxen. Inom föreningarna har man ofta haft någon form av sittklass för föräldrar och äldre nybörjare, men det har aldrig funnits något riktigt tävlingsutbud. Detta har varit ett problem då skyttarna känt att när man når 14 års ålder så finns bara ett alternativ kvar inom luftgevär och det är att börja med stående. Säkerligen har en del slutat av den anledningen. Vem vet, det kanske finns veteraner som känner att man inte längre kan delta i korthåll eller 6,5 gevär, men som fortfarande har kvar "skyttesuget". Möjligheten att skjuta sittande med stöd i alla åldrar måste marknadsföras.

För några år sedan kom det första SM:et för sittskyttar och i regelboken för 2011-2012 finns reglerat om SM och RM för skyttar över 21 år. På vår egen Tomteträffen finns också en klass för sittande med stöd, men den har varit mest inriktad mot ledare och föräldrar. Även i Jämtlandsserien lg finns en sittklass, men den bör förändras så den följer regelbokens indelning. Tävlingsarrangören har naturligtvis fortfarande möjlighet att slå ihop klasser om det är för få deltagare i en klass.

#### **Ur Regelboken: Svenskt mästerskap L 45 sim (RM L 21 sim)**

*Öppet för alla skyttar anslutna till SvSF som under året fyller lägst 45 år (21 år).*

*Mästerskapsprogram enligt 2.3.4 men med decimaltolkning i hela tävlingen. Förbunds-, krets- och föreningsmästerskap sker enligt respektive styrelses bestämmande.*

Enligt det gamla regelverket för våra "förbundsmästerskap", numera distriktsmästerskap, så har vi fyra finalklasser: Ungdom (till det år man fyller 15 år), Junior (16-20 år), Senior (21 – 55 år) och veteran (56 år och uppåt). Svenskt veteranmästerskap är dock från 46 år när det gäller luftgevär. Skjuttiden för 40 tävlingsskott i nationellt luftgevärsskytte är 60 minuter oavsett skjutställning.

#### **Ur regelboken: 9.2.2 Speciella bestämmelser luftgevär sittande L 21 sim – L 75 sim**

*I klasserna L 21, 45, 55, 65, 70 och 75 sittande med stöd är endast normal klädsel för inomhusbruk tillåten (skyttejacka ej tillåten). Skyttehandske och mössa tillåten.*

Vi tror att det gynnar luftgevärsskyttet, som sport, med en bredare åldersfördelning bland deltagarna och det gynnar säkert också rekryteringen till våra andra grenar inom gevärsskyttet. Men om man vill ska man kunna delta i luftgevär hela sin aktiva tid utan att bli tvungen att byta skjutställning.

För Mörsils Skytteförening

Anders Westerlund

Enl Uppdrag styrelsen